
  

YAYASAN  PENDIDIKAN  DAYANG  SUMBI 

INSTITUT TEKNOLOGI NASIONAL 
   FAKULTAS  TEKNOLOGI  INDUSTRI 

    Jl. PKH. Hasan Mustapa No. 23 Bandung 40124 Telp. +62-22-7272215 Fax.+62-22-7202892 
 Website: http://www.Itenas.ac.id 

 

 

K E P U T U S A N   
DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI 

Nomor: 0151/N.08/FTI/ITENAS/I/2021 

 
tentang: 

PENETAPAN RENCANA STRATEGIS FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI 
INSTITUT TEKNOLOGI NASIONAL BANDUNG 

TAHUN 2020 - 2025 

 
DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI 

 
 
 

Menimbang 

1. bahwa dalam penyelenggaraan Tridarma Perguruan Tinggi, Fakultas Teknologi Industri 

Institut Teknologi Nasional Bandung memerlukan panduan yang memuat arahan, capaian 

dan indikator keberhasilan yang tertuang dalam Rencana Strategis; 

2. bahwa Rencana Strategis Fakultas Teknologi Industri Institut Teknologi Nasional Bandung 

Tahun 2016 – 2020 telah berakhir; 

3. bahwa berdasarkan butir 1 dan 2 perlu diterbitkan Keputusan Dekan tentang Rencana 

Strategis Fakultas Teknologi Industri Institut Teknologi Nasional Bandung Tahun 2020 – 

2025. 

 

Mengingat 

1. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 tahun 2014 tentang Penyelenggaraan 

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

3. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Republik Indonesia 

Nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi. 

4. Keputusan Pengurus Yayasan Pendidikan Dayang Sumbi Nomor 307/Kpts/YPDS/XII/2019 

tentang Statuta Institut Teknologi Nasional Tahun 2020. 

5. Keputusan Rektor Institut Teknologi Nasional Nomor 082/Kpts/YPDS/III/2020 tentang 

Pengangkatan Dekan Fakultas Teknologi Industri Institut Teknologi Nasional Bandung 

Periode 2020 - 2025. 

 

 

 

 

http://www.itenas.ac.id/


  

YAYASAN  PENDIDIKAN  DAYANG  SUMBI 

INSTITUT TEKNOLOGI NASIONAL 
   FAKULTAS  TEKNOLOGI  INDUSTRI 

    Jl. PKH. Hasan Mustapa No. 23 Bandung 40124 Telp. +62-22-7272215 Fax.+62-22-7202892 
 Website: http://www.Itenas.ac.id 

 

 

M E M U T U S K A N  

Menetapkan 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI INSTITUT TEKNOLOGI NASIONAL 

BANDUNG TENTANG PENETAPAN RENCANA STRATEGIS FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI 

INSTITUT TEKNOLOGI NASIONAL BANDUNG TAHUN 2020 - 2025. 

 

Pertama: Rencana Strategis Fakultas Teknologi Industri Institut Teknologi Nasional Bandung 

Tahun 2020 – 2025 sebagaimana tercantum dalam lampiran keputusan ini 

merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari keputusan ini. 

Kedua: dengan ditetapkannya keputusan ini maka Rencana Strategis Fakultas Teknologi 

Industri Institut Teknologi Nasional Bandung Tahun 2016 – 2020 dinyatakan tidak 

berlaku lagi. 

Ketiga: menugaskan kepada seluruh pejabat struktural di lingkungan Fakultas Teknologi 

Industri Institut Teknologi Nasional Bandung untuk mensosialisasikan dan 

melaksanakan Rencana Strategis ini di lingkup kerja masing-masing. 

Keempat: keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan akan 

diperbaiki sebagaimana mestinya apabila terdapat kekeliruan dalam keputusan ini. 

 

 

 Ditetapkan di    :  Bandung 

 Pada tanggal : 11 Januari 2021 

 Fakultas Teknologi Industri  

 Dekan, 

  
 Jono Suhartono, ST., MT., Ph.D. 

NPP. 120020401 

 

Tembusan Yth.:  

1. Wakil Dekan Bidang Akademik FTI; 

2. Wakil Dekan Bidang Kemahasiswaan  FTI; 

3. Wakil Dekan Bidang Sumber Daya FTI; 

4. Ketua Program Studi Sarjana EL, MS, TI, TK, IF, IS; 

5. Ketua Program Studi Magister MS, TI; 

6. Arsip. 

 

 

 

http://www.itenas.ac.id/

